Página 1

Diário Oficial dos Municípios
do Sudoeste do Paraná–DIOEMS

Quarta-feira, 09 de Julho de 2014  Ano III – Edição Nº 0635Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 09/07/2014.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://amsop.dioems.com.br

CâMARA MUNICIPAL DE PRANChITA

CâMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PRANChITA PR
DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/2014

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PRANCHITA –
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve:
Nomear JACKSON ROBERTO PASCHOAL, inscrito no CPF/MF sob o n°005.047.769-24,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessor Jurídico da Presidência, símbolo C-2, do
Quadro Único do Pessoal, a partir de 03 de julho de 2014
CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA – ESTADO DO PARANÁ, em 03 de julho de 2014.
ELOIR NELSON LANGE
PRESIDENTE

Cod104918